Xięciu
Namiestnikowi Królestwa, iżby ustawę seminarium Chełmskiego,
tak w paragrafach tu dopiero wymienionych, jak i w innych, które
tego potrzebować będą, sprostować i zaaplikować do brzmienia
Konkordatu z woli 'Najjaśniejszego Pana w tomie 51. Dziennika
Praw ogłoszonego.

Chełm dnia 4./16. Lutego 1861. r.
Nr. 236. (podp.) Jan Terasasliiewricx.

PIŚM IENNICTW O .
W yszły od razu trzy poszyty P r z e g l ą d u P o z t n n ń -

na rok siedemnasty 1861 . — Półrocze I. — Poszyt drugi,
trzeci i czwarty i zawierają:

I. X. Semenenki biesiady filozoficzne (Bies. V.) — II. Mowa
X. Aleksego Prusinowskiego w Pradze.